
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.168.2025 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 2 września 2025 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła 
II w Szczedrzyku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r., poz. 1043) 
Burmistrz Ozimka zarządza, co następuje: 

§ 1. Z dniem 2 września 2025 r. powierzam Pani Anetcie Gajdzie-Janowskiej – nauczycielowi Publicznej 
Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Szczedrzyku, ul Maksymiliana Brolla 1, 46-042 Szczedrzyk, 
pełnienie obowiązków dyrektora ww. szkoły do dnia 30 czerwca 2026 r. 

§ 2. 1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Anetcie Gajdzie-Janowskiej do dokonywania czynności prawnych 
związanych z prowadzeniem Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Szczedrzyku, w granicach 
zwykłego zarządu. 

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, obejmuje w szczególności upoważnienie do: 

1) kierowania działalnością szkoły i reprezentowania jej na zewnątrz, w tym występowania w sprawach 
dotyczących funkcjonowania i wykonywania przez szkołę jej zadań statutowych przed wszystkimi 
organami administracji samorządowej i rządowej, bankami, sądami, urzędami, przedsiębiorstwami i innymi 
jednostkami organizacyjnymi oraz osobami fizycznymi; 

2) dysponowania przyznanymi szkole w budżecie gminy środkami finansowymi zgodnie z planem 
finansowym szkoły, w tym poprzez zawieranie umów w zakresie dostaw towarów i usług niezbędnych do 
zapewnienia realizacji zadań statutowych szkoły i prawidłowego funkcjonowania szkoły; 

3) organizowania obsługi administracyjnej szkoły; 

4) wykonywania w stosunku do pracowników szkoły uprawnień i obowiązków pracodawcy; 

5) zakupu materiałów, towarów i urządzeń niezbędnych do funkcjonowania szkoły. 

3. Niniejsze pełnomocnictwo obowiązuje od dnia 2 września 2025 r. i ważne jest do odwołania, nie dłużej 
jednak niż do czasu zaprzestania funkcji pełniącego obowiązki Dyrektora Szkoły. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Ozimka 
Zastępca Burmistrza Ozimka 

 
 

Marcin Widera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C9FD7A7-8BA2-40B7-971C-AABB1A28EDB1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Organem uprawnionym do powierzenia nauczycielowi w szkołach, w których nie ma wicedyrektora, 
pełnienia obowiązków dyrektora szkoły jest organ prowadzący. Zgodnie z art. 63 ust. 13 Prawa 
oświatowego organ prowadzący szkołę do czasu powierzenia stanowiska dyrektora szkoły, może powierzyć 
pełnienie obowiązków dyrektora szkoły wicedyrektorowi, a w szkołach, w których nie ma wicedyrektora, 
nauczycielowi tej szkoły, jednak nie dłużej niż na okres 10 miesięcy. W dniu 1 września 2025 roku został 
rozwiązany za porozumieniem stron stosunek pracy z Dyrektorem Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana 
Pawła II w Szczedrzyku. W tej sytuacji organ prowadzący zdecydował o powierzeniu pełnienia obowiązków 
dyrektora szkoły, nauczycielowi tej szkoły Pani Anetcie Gajdzie-Janowskiej, która wyraziła zgodę na 
objęcie tej funkcji na okres od 2 września 2025 r. roku do 30 czerwca 2026 roku. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C9FD7A7-8BA2-40B7-971C-AABB1A28EDB1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.168.2025 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 2 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3


